
UCHWAŁA NR XL/452/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/171/Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Iławy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 poz. 608) zmienionej uchwałą XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz.Urz. 
Wojew. Warmińsko- Mazurskiego z 2020 r. poz 1044)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 30 uchyla się. 

2. § 31 uchyla się 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: ACD66CC7-7FF3-435B-A262-66C70B287E0F. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/452/21 
Data dokumentu 2021-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr XVII/171/Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy 
Identyfikator dokumentu ACD66CC7-7FF3-435B-A262-66C70B287E0F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-213252224 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2021 14:36:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  
 

Id: ACD66CC7-7FF3-435B-A262-66C70B287E0F. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-28T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




